
MAYCO BISQUE PRICES MAY 2009

Item  Description  Dimensions  #/ Case 
 

Case Price 
by the case 
Each Price 

Each (less than 
case)

MBQKit/3 Medallions Kit 25 x 6 Designs 1.5" - 2" Dia. 150 $50.00 N/A
MBQ-CPI10 Pizza Slice Plate 10.75"L x 9"W 6 $23.70 $3.95 $7.90
MBQ-001 Round, Star, Heart Box Set 2"H x 5"W 12 $39.00 $3.25 $6.50
MBQ-002 Pet Dish 2.25"H x 7"W 8 $30.00 $3.75 $7.50
MBQ-003 Italian Bread Tray 21"L x 9"W 6 $53.70 $8.95 $17.90
MBQ-101 Coupe Salad Plate 7.75" Dia. 12 $23.40 $1.95 $3.90
MBQ-102 Coupe Dinner Plate 9.75" Dia. 12 $28.80 $2.40 $4.80
MBQ-103 Rimmed Salad Plate 7.75" Dia. 12 $23.40 $1.95 $3.90
MBQ-104 Rimmed Dinner Plate 9.75" Dia. 12 $28.80 $2.40 $4.80
MBQ-105 Rice Bowl 3"H x 5.5"W 12 $28.80 $2.40 $4.80
MBQ-106 Ruffle Ware Salad Plate 8.75" Dia. 12 $42.00 $3.50 $7.00
MBQ-107 Ruffle Ware Dinner Plate 11.5" Dia. 12 $54.00 $4.50 $9.00
MBQ-108 Ruffle Ware Sugar Bowl 4.5"H x 4"W 8 $23.60 $2.95 $5.90
MBQ-109 Ruffle Ware Creamer 4.5"H x 3.75"W 8 $23.60 $2.95 $5.90
MBQ-110 Ruffle Ware Mug 4.5"H x 3.5"W 12 $33.00 $2.75 $5.50
MBQ-111 Ruffle Ware Bowl 3.75" H x 5.25"W 8 $22.00 $2.75 $5.50
MBQ-112 Ruffle Ware Plate 8.5" Dia. 12 $36.60 $3.05 $6.10
MBQ-113 12 oz. Mug 3.75"H x 2.5"W 24 $32.40 $1.35 $2.70
MBQ-115 Jumbo Cappuccino Mug 3.75"H x 5"W 12 $27.60 $2.30 $4.60
MBQ-116 Wine Cooler 9"H x 4.5"Dai. 6 $31.50 $5.25 $10.50
MBQ-117 Ruffle Ware Tea Pot 5.5"H x 5.5"W 6 $40.50 $6.75 $13.50
MBQ-118 Ruffle Ware Salt & Pepper (6 sets) 4.5"H x 3.25"W 6 sets $25.50 $4.25 $8.50
MBQ-119 Ruffle Ware Pedestal Mug 6"H x 3.75"W 12 $42.00 $3.50 $7.00
MBQ-120 Ruffle Ware Two Section Server 11"L x 7.75"W 6 $34.50 $5.75 $11.50
MBQ-121 Ruffle Ware Round Platter 13.5" Dia. 6 $51.00 $8.50 $17.00
MBQ-122 Venti Latte Cup 6"H x 3.5"W 12 $31.20 $2.60 $5.20
MBQ-123 Pottery Mug 4.25"H x 4.5"W 12 $31.20 $2.60 $5.20
MBQ-124  16" Square Ruffle Platter  16"L x 16"W 3 $38.85 $12.95 $25.90
MBQ-125 Ruffle Ware Biscotti Jar 10"H x 7"W 4 $31.80 $7.95 $15.90
MBQ-126 Ruffle Ware Crudite Server 11"L x 7.5"W 6 $33.90 $5.65 $11.30
MBQ-127 Small Funky Bowl 3”H x 6.5"W 6 $21.90 $3.65 $7.30
MBQ-128 Ruffle Ware Pedestal Dessert Bowl 3”H x 5.75"W 6 $17.70 $2.95 $5.90
MBQ-129 Eurochic Wide Rimmed Server 12"Dia. 6 $39.00 $6.50 $13.00
MBQ-130 Travel Mug with Lid 6.25”H x 5"W 6 $19.50 $3.25 $6.50
MBQ-131 Large Oval Platter 12"Dia. 6 $29.70 $4.95 $9.90
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MBQ-132 Oval Platter 9"Dia. 6 $21.00 $3.50 $7.00
MBQ-133 Scooped Serving Bowl 14"L x 9"W x 3.25”H 6 $41.70 $6.95 $13.90
MBQ-134 Small Scooped Serving Bowl 9"L x 5.5"W x 2.5”H 6 $27.00 $4.50 $9.00
MBQ-135 Asian Flair Mug 4.75"H x 5"W 12 $28.80 $2.40 $4.80
MBQ-136 Asian Flair Square Bowl 2.5"H x 6.75"W 12 $42.60 $3.55 $7.10
MBQ-137 Asian Flair Pitcher 10"H x 8.5"W 6 $63.00 $10.50 $21.00
MBQ-138 Soap Dish 5.75"L x 4"W 6 $14.40 $2.40 $4.80
MBQ-139 Soap Dispenser 4.5"H x 3"W 6 $19.50 $3.25 $6.50
MBQ-140 Toothbrush Holder 4"H x 3.25"W 6 $14.40 $2.40 $4.80
MBQ-141 Tumbler 4"H x 3.25"W 6 $14.40 $2.40 $4.80
MBQ-142 Tissue Box Cover 5.25"H x 5.75"W 6 $37.50 $6.25 $12.50
MBQ-143 Flared Mug 4.75"H x 5.25"W 12 $30.00 $2.50 $5.00
MBQ-144 Round Espresso Cup and Saucer 2.5"H x 3"W 12 $35.40 $2.95 $5.90
MBQ-145 Loop Handled Mug 4.25"H x 5.75"W 12 $30.00 $2.50 $5.00
MBQ-146 Tapered Mug 4.5"H x 5.5"W 12 $30.00 $2.50 $5.00
MBQ-643 Summer Sandal Box 5"L 12 $39.00 $3.25 $6.50
MBQ-644 Skateboard Box 7"L 12 $37.80 $3.15 $6.30
MBQ-645 Medium. Frog Wall Climber 12"L 4 $23.60 $5.90 $11.80
MBQ-668 Small Fish (3 Designs) 3-4" 24 $38.40 $1.60 $3.20
MBQ-670 Sharky Box 6.5"L 12 $39.00 $3.25 $6.50
MBQ-671 Small Flip Flops 5.75"L x 3"W 12 $24.60 $2.05 $4.10
MBQ-678 Cross Box 5.5"L 12 $40.20 $3.35 $6.70
MBQ-714 Medium Gecko 10"L x 6.5"W 8 $34.00 $4.25 $8.50
MBQ-716 Geckos (2 Designs) Small 5"L 24 $57.60 $2.40 $4.80
MBQ-723 Crown Box 3"H x 4.5"W 6 $20.70 $3.45 $6.90
MBQ-724 Butterfly Angel Box Large 7"H x 4"W 12 $47.40 $3.95 $7.90
MBQ-727 Castle Box 4"H x 3.5"W 12 $40.20 $3.35 $6.70
MBQ-750 Wine Bottle Trivet 12.5"L x 4.5"W 6 $21.90 $3.65 $7.30
MBQ-762 Small Frogs (2 Designs) 4.5"L x 4"W 24 $57.60 $2.40 $4.80
MBQ-767 Purse Box 5"H x 4.75"W 12 $40.20 $3.35 $6.70
MBQ-781 Vertical Surf Board 8"H x 3"W 12 $40.20 $3.35 $6.70
MBQ-782 Quad Box 3.5"H x 6.25"L 12 $47.40 $3.95 $7.90
MBQ-785 Slick Snake 3.5"H x 8.5"L 12 $47.40 $3.95 $7.90
MBQ-791 Santa Dish 7.5"L x 6.25"W 6 $20.40 $3.40 $6.80
MBQ-792 Snowman Dish 7.5"L x 6.5"W 6 $20.40 $3.40 $6.80
MBQ-793 Merry Christmas Tree Dish 7.5"L x 7.25"W 6 $20.40 $3.40 $6.80
MBQ-835 Maisy Cat Bank 6"H x 3.5"W 12 $43.80 $3.65 $7.30
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MBQ-836 Tiny Colt 4"H x 3.5"L 12 $40.20 $3.35 $6.70
MBQ-837 Dizzy Dog Bank 6"H x 4"W 12 $43.80 $3.65 $7.30
MBQ-838 Butterfly Angel 5"H x 5"W 12 $43.80 $3.65 $7.30
MBQ-840 Mermaid Box 7"H x 5"W 12 $43.80 $3.65 $7.30
MBQ-841 High Heel Cell Phone Holder 4"H x 5.75"L 12 $36.60 $3.05 $6.10
MBQ-842 Precious Pony 6"H x 6.5"L 12 $43.80 $3.65 $7.30
MBQ-859 Small Boots Planter 5"H x 6.25"W 6 $30.00 $5.00 $10.00
MBQ-860 Snail Dish 6.5"L x 4.25"W 6 $15.90 $2.65 $5.30
MBQ-861 Turtle Dish 6.5"L x 4.25"W 6 $15.90 $2.65 $5.30
MBQ-862 Frog Dish 4.5"L x 5"W 6 $15.90 $2.65 $5.30
MBQ-863 Butterfly Dish 5.25"L x 5.25"W 6 $15.90 $2.65 $5.30
MBQ-864 Cupcake Dish 6.25"L x 6.5"W 6 $18.90 $3.15 $6.30
MBQ-865 Christmas Ornament Box 5.5"H x 4.5"W 6 $20.40 $3.40 $6.80
MBQ-866A Cross Ornament 4"H x 2.5"W 12 $12.60 $1.05 $2.10
MBQ-866B Star Ornament 4.25"H x 3"W 12 $12.60 $1.05 $2.10
MBQ-867 3" Ornament Ball 3" Dia. 12 $19.20 $1.60 $3.20
MBQ-868 4" Ornament Ball 4" Dia. 12 $28.80 $2.40 $4.80
MBQ-869 Cupcake Box 4.25"H x 4"W 6 $20.40 $3.40 $6.80
MBQ-870 Hand Dipped Ice Cream Cone Box 5"H x 3.5"W 6 $20.40 $3.40 $6.80
MBQ-871 Raised Strapped Flip Flop Box 6"L x 3"W 6 $21.90 $3.65 $7.30
MBQ-872 Party Hat Box 6"H x 5"W 6 $21.00 $3.50 $7.00
MBQ-876 Frisky Frogs (asst. of 3) 3.25"H x 4.5"W 12 $28.80 $2.40 $4.80
MBQ-877 Playful Puppies (asst. of 3) 3.25"H x 2"W 12 $19.20 $1.60 $3.20
MBQ-878 Curious Kittens (asst. of 3) 3.25"H x 2.5"W 12 $19.20 $1.60 $3.20
MBQ-880 Dressy Dress Vases (asst. of 3) 8"H x 3"W 12 $43.80 $3.65 $7.30
MBQ-881 Souper Mug 3.25"H x 7.75"W 6 $18.30 $3.05 $6.10
MBQ-882 Rectangle Tray 12.5"L x 6.5"W 6 $31.50 $5.25 $10.50
MBQ-883 Retro Purse Container-Round 6.5"H x 4.75"W 6 $28.50 $4.75 $9.50
MBQ-884 Trendy Purse Container-Triangle 6.5"H x 4.75"W 6 $28.50 $4.75 $9.50
MBQ-885 Great Shapes Vases (asst. of 3) 6"H x 4.5"W 6 $20.10 $3.35 $6.70
MBQ-886 Martini Chip & Dip 12.25"L x 10.25"W 3 $22.50 $7.50 $15.00
MBQ-887 Waffle Cone 6.5"H x 3"W 12 $46.80 $3.90 $7.80
MBQ-888 Espresso Cup & Saucer 2.75"H x 2"W Cup 12 $36.60 $3.05 $6.10
MBQ-889 8" Asian Flair Square Plate 8" Dia. 12 $40.80 $3.40 $6.80
MBQ-890 11" Asian Flair Square Plate 11" Dia. 6 $26.70 $4.45 $8.90
MBQ-891 14" Asian Flair Square Plate 14" Dia. 6 $59.70 $9.95 $19.90
MBQ-892 Square Message Jar 5.75"H x 4.75"W 6 $27.00 $4.50 $9.00
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MBQ-894 Large Funky Bowl 4.5"H x 9.5"W 3 $18.75 $6.25 $12.50
MBQ-918 Envelope Vase 7”H x 4.5"W 6 $20.40 $3.40 $6.80
MBQ-919 Small Envelope Vase 4.5”H x 6.25"W 6 $18.30 $3.05 $6.10
MBQ-920 Gorilla 3”H x 3"W 12 $28.80 $2.40 $4.80
MBQ-921 Giraffe 4”H x 4"L 12 $28.80 $2.40 $4.80
MBQ-922 Panda 3”H x 3"W 12 $28.80 $2.40 $4.80
MBQ-923 Tiger 2”H x 4.5"L 12 $28.80 $2.40 $4.80
MBQ-924 Rhino 2.25”H x 4.5"L 12 $28.80 $2.40 $4.80
MBQ-925 Elephant 3”H x 5"L 12 $28.80 $2.40 $4.80
MBQ-926 Penguin 3.75”H x 2.5"W 12 $28.80 $2.40 $4.80
MBQ-927 Guitar Pencil Holder 8.25”H x 3.5"W 6 $26.40 $4.40 $8.80
MBQ-928 Guitar Change Tray 8.5”H x 4.5"W 6 $26.40 $4.40 $8.80
MBQ-929 Plain Chalkboard 10”H x 10"W 6 $29.70 $4.95 $9.90
MBQ-930 Wedge Flip Flop 3.375"H x 5.5"L 6 $23.40 $3.90 $7.80
MBQ-931 Strappy High Heel 3.25"H x 5.5"L 6 $23.40 $3.90 $7.80
MBQ-932 Trophy 6.75”H x 4.75"W 6 $29.70 $4.95 $9.90
MBQ-933 Chimp 3”H x 2"W 12 $28.80 $2.40 $4.80
MBQ-934 Deviled Egg Dish 11.5"Dia. 6 $29.70 $4.95 $9.90
MBQ-935 Teapot Chalkboard 10”H x 11.5"W 6 $29.70 $4.95 $9.90
MBQ-936 Message Bottle 7”H x 2.75"W 6 $19.50 $3.25 $6.50
MBQ-937 Bucket Bag Vase 5.25"H x 4.75"W 6 $21.00 $3.50 $7.00
MBQ-938 Purse Tea pot 7"H x 7.25"W 6 $40.50 $6.75 $13.50
MBQ-939 Fashion Boot Vase 8.5"H x 4.5"W 6 $28.20 $4.70 $9.40
MBQ-940 Bare Foot Cell Phone 3.125"H x 5.5"L 6 $21.00 $3.50 $7.00
MBQ-942 Cyclops Big Mouth 3.25"H x 6"W 6 $28.50 $4.75 $9.50
MBQ-943 Mohawk Big Mouth 5.5"H x 6.75"W 6 $28.50 $4.75 $9.50
MBQ-944 Fishy Big Mouth 4"H x 5"L 6 $28.50 $4.75 $9.50
MBQ-945 Pirate Skull Box 4"H x 5.5"L 6 $27.00 $4.50 $9.00
MBQ-946 Treasure Chest 3.5"H x 4.25"L 6 $27.00 $4.50 $9.00
MBQ-947 Parrot 5"H x 3"W 6 $15.00 $2.50 $5.00
MBQ-948 Pirate Ship 7.25"H x 7"L 6 $35.70 $5.95 $11.90
MBQ-949 Pirate 7.75"H x 2.5"W 6 $28.50 $4.75 $9.50
MBQ-950 African Mask 7.75"H x 4.25"W 12 $45.00 $3.75 $7.50
MBQ-951 Northwest American Mask 6.75"H x 4.25"W 12 $45.00 $3.75 $7.50
MBQ-952 Mayan Mask 6.75"H x 6"W 12 $45.00 $3.75 $7.50
MBQ-953 Egyptian Mask 6.5"H x 5.75"W 12 $45.00 $3.75 $7.50
MBQ-961 Sea Turtle 4"L x 3.5"W 12 $28.80 $2.40 $4.80
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MBQ-962 Orca 4.75"L x 1.75"W 12 $28.80 $2.40 $4.80
MBQ-963 Seal 2.75"H x 2.75"W 12 $28.80 $2.40 $4.80
MBQ-964 Shark 5"L x 1.75"W 12 $28.80 $2.40 $4.80
MBQ-965 Dolphin 5"L x 1.75"W 12 $28.80 $2.40 $4.80
MBQ-966 Humpback Whale 4.75"L x 2.75"W 12 $28.80 $2.40 $4.80
MBQ-975 Wizard Hat Box 5"H x 5.25"W 6 $23.40 $3.90 $7.80
MBQ-976 Free Form Plaque 7"L x 5"W 6 $18.30 $3.05 $6.10
MBQ-977 Star Plaque 6.75"H x 6.25"W 6 $18.30 $3.05 $6.10
MBQ-978 Crown Plaque 4.75"H x 7.5"W 6 $18.30 $3.05 $6.10
MBQ-979 Heart Plaque 7.75"H x 6.25"W 6 $18.30 $3.05 $6.10
MBQ-980 Crouching Dragon 3"H x 3"W x 3.75"D 6 $18.30 $3.05 $6.10
MBQ-981 Standing Dragon 4"H x 3.5"W 6 $18.30 $3.05 $6.10
MBQ-982 Wizard 7"H x 2.25"W 6 $22.50 $3.75 $7.50
MBQ-983 Kid Wizard 4.25”H x 2.75"W 6 $17.70 $2.95 $5.90
MBQ-984 Ghost Dish 6.25"L x 5.5"W 6 $20.40 $3.40 $6.80
MBQ-985 Pumpkin Dish 6.5"L x 6"W 6 $20.40 $3.40 $6.80
MBQ-986 Skull 3.75"H x 3.25"W 6 $20.40 $3.40 $6.80
MBQ-987 Christmas Bulb Dish 7.25"L x 6"W 6 $20.40 $3.40 $6.80
MBQ-988 Mitten Dish 8"L x 5.75"W 6 $22.80 $3.80 $7.60
MBQ-989 Tree Box 7.25"H x 5.25"W 6 $28.50 $4.75 $9.50
MBQ-990 Large Tree Plate 10.25"L x 9.75"W 6 $31.50 $5.25 $10.50
MBQ-991 Small Tree Plate 8.5"L x 8"W 6 $25.50 $4.25 $8.50
MBQ-992 Large Star Plate 10.5" x 10.5" 6 $31.50 $5.25 $10.50
MBQ-993 Small Star Plate 8.25" x 8.25" 6 $25.50 $4.25 $8.50
MBQ-994 Picture Frame- Curve Top (Photo 4"x6") 10"H x 7.75"W 6 $39.00 $6.50 $13.00
MBQ-995 Picture Frame- Sm Square (Ph 2.25"Dia.) 4.25" x 4.25" 6 $20.40 $3.40 $6.80
MBQ-998 Old Fashioned Bulb Ornament (Small) 2.25"H x 2"Dia. 6 $11.10 $1.85 $3.70
MBQ-999 Old Fashioned Bulb Ornament (Large) 4"H x 3"Dia. 6 $15.30 $2.55 $5.10
MBQ-1000 Tear Drop Ornament 3.75"H x 1.75"Dia. 6 $11.10 $1.85 $3.70
MBQ-1001 Light Bulb Ornament 4"H x 2.25"Dia. 6 $15.30 $2.55 $5.10
MBQ-1002 Tree Topper 8.5" 8.5"H x 3.75"W 6 $31.50 $5.25 $10.50
MBQ-1003 Tree Topper 10" 10"H x 3.75"Dia. 6 $34.50 $5.75 $11.50
MBQ-1004 Base and Crystal Ball 2"H x 5"Dia.(base) 6 $31.50 $5.25 $10.50
MBQ-1013  Mini Castle  3"H x 2.5"W 6 $15.00 $2.50 $5.00
MBQ-1014  Base for Crystal Ball  3" Dia. 12 $16.20 $1.35 $2.70
MBQ-1015  SunPower Kidz/Penelope Pear  7"H x 5.5"W 6 $23.70 $3.95 $7.90
MBQ-1016  SunPower Kidz/Betty Broccoli  7.75"H x 5"W 6 $23.70 $3.95 $7.90
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MBQ-1017  SunPower Kidz/Oliver Orange  6.5"H x 6"W 6 $23.70 $3.95 $7.90
MBQ-1018  SunPower Kidz/Christopher Corn  7"H x 5.5"W 6 $23.70 $3.95 $7.90
MBQ-1019  Home Dicor Horse-Large  9.25"H x 11"W 6 $51.00 $8.50 $17.00
MBQ-1020  Home Dicor Horse-Small  7"H x 8.5"W 6 $35.70 $5.95 $11.90
MBQ-1021  Asian Ceremonial Mask  6.25"H x 5.25"W 6 $22.50 $3.75 $7.50
MBQ-1022  Buddha Serenity Mask  6.75"H x 4.5"W 6 $22.50 $3.75 $7.50
MBQ-1023  Sparrow Hawk Mask  6"H x 4.5"W 6 $22.50 $3.75 $7.50
MBQ-1024  Totem Pole - 6.5"  6.5"H x 6"W 6 $25.50 $4.25 $8.50
MBQ-1025  Totem Pole - 9.75"  9.75"H x 4.5"W 6 $29.40 $4.90 $9.80
MBQ-1026  4" Vases  4"H 12 $28.20 $2.35 $4.70
MBQ-1027  Easy Chair Cell Phone Holder  3"H x 3.75"W 6 $17.70 $2.95 $5.90
MBQ-1028  Skull & Cross Bones Box  3"H x 5"W 6 $21.00 $3.50 $7.00
MBQ-1029  Skull & Cross Bones Container  4"H x 3.25"W 6 $15.00 $2.50 $5.00
MBQ-1030  Skull & Cross Bones Cell Phone/Remote Holder  4.75"H x 5.5"W 6 $27.90 $4.65 $9.30
MBQ-1031  Skull & Cross Bones Picture Frame  3"H x 5.5"W 6 $21.00 $3.50 $7.00
MBQ-1032  SunPower Kidz Collectable-Penelope Pear  4.25"H x 4"W 6 $13.50 $2.25 $4.50
MBQ-1033  SunPower Kidz Collectable-Betty Broccoli  4"H x 4"W 6 $13.50 $2.25 $4.50
MBQ-1034  SunPower Kidz Collectable-Oliver Orange  4"H x 4"W 6 $13.50 $2.25 $4.50
MBQ-1035  SunPower Kidz Collectable-Christopher Corn  4"H x 3.25"W 6 $13.50 $2.25 $4.50
MBQ-1036  Whale's Tail Small Mug by Doug Wylie  2.75"H x 4.25"W 6 $13.50 $2.25 $4.50
MBQ-1037  Whale's Tail Tall Mug by Doug Wylie  3.75"H x 6"W 6 $16.50 $2.75 $5.50
MBQ-1038  Whale's Tail Soup Mug by Doug Wylie  2.75"H x 7"W 6 $19.50 $3.25 $6.50
MBQ-1039  Mini Treasure Chest  2"H x 2.5"W 6 $14.10 $2.35 $4.70
MBQ-1040  Mini Pirate Ship  3.25"H x 3.25"W 6 $15.00 $2.50 $5.00
MBQ-1041 Lighted Pumpkin with light kit 7.5"H x 5.5"W 6 $51.00 $8.50 $17.00
MBQ-1042 Oval Pumpkin 4.75"H x 3.5"W 6 $20.10 $3.35 $6.70
MBQ-1043 Squatty Pumpkin 3.75"H x 4"W 6 $20.10 $3.35 $6.70
MBQ-1044 5" Flower Pot 5"H x 6"W 6 $23.70 $3.95 $7.90
MBQ-1045 3.75" Flower Pot 3.75"H x 4.25"W 6 $17.70 $2.95 $5.90
MBQ-1046 11" Cake Plate 6"H x 11"D 4 $33.00 $8.25 $16.50
MBA-1046B Cake Plate Pedestal Base 5.5"H x 4.5"D 4 $12.40 $3.10 $6.20
MBQ-1047 13" Cake Plate 4.5"H x 13"D 4 $37.00 $9.25 $18.50
MBQ-1047B Cake Plate Pedestal Base 4.25"H x 5"D 4 $14.40 $3.60 $7.20
MBQ-1048 Horse 4.5"H x 4.25"L 6 $23.70 $3.95 $7.90
MBQ-1049 Cow 4.25"H x 4"L 6 $22.50 $3.75 $7.50
MBQ-1050 Pig 3"H x 3.35"L 12 $30.00 $2.50 $5.00
MBQ-1051 Rooster 3.25"H x 3.75"L 12 $30.00 $2.50 $5.00
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MBQ-1052 Dog 3.5"H x 2.25"W 12 $30.00 $2.50 $5.00
MBQ-1053 Sheep 2.5"H x 4"L 12 $30.00 $2.50 $5.00
MBQ-1054 Funky Moon Dish 1.5"H x 7.25"L x 5.5"W 6 $25.50 $4.25 $8.50
MBQ-1055 Funky Star Dish 1.5"H x 7.25"L x 7.75"W 6 $25.50 $4.25 $8.50
MBQ-1056 Funky Heart Dish 1.5"H x 7"L x 6.75"W 6 $25.50 $4.25 $8.50
MBQ-1057 Interlocking Bowl 1.75"H x 5.5"W 6 $26.00 $3.25 $6.50
MBQ-1058 Charity Bank 6.25"H x 3.25"W 6 $23.70 $3.95 $7.90
MBQ-1059 Menorah 9"H x 9.75"L x 1.75"W 6 $41.70 $6.95 $13.90
MBQ-1060 Seder Plate .75"H x 12.5"D 6 $41.70 $6.95 $13.90
MBQ-1061 Condiment Bowl - Pumpkin 1.75"H x 4.75"W 12 $36.60 $3.05 $6.10
MBQ-1062 Condiment Bowl - Flower 1.75"H x 5"W 12 $36.60 $3.05 $6.10
MBQ-1063 Scalloped Bowl 2.5"H x 4.75"W 6 $18.30 $3.05 $6.10
MBQ-1064 Tray 1.25"H x 16.25"L x 5.5"W 6 $34.50 $5.75 $11.50
MBQ-1065 Barn Bank 7.5"H x 7"L x 1.75"W 6 $28.50 $4.75 $9.50
MBQ-1066 Funky Cup & Saucer 3.5"H x 6.5"W 6 $25.50 $4.25 $8.50
MBQ-1067 Kiddush Cup 5"H x 2.75"W 6 $16.50 $2.75 $5.50
MBQ-1068 Saucy Plate 3.25"H x 10.75"L x 5.5"W 6 $27.00 $4.50 $9.00
MBQ-1069 Saucy Bowl 4"H x 6.25"W 6 $19.50 $3.25 $6.50
MBQ-1070 16" Round Platter 16"D 3 $44.25 $14.75 $29.50
MBQ-1071 18" Oval Platter 18"D 3 $50.85 $16.95 $33.90
MBQ-1080 Retro Tea Pot 5.5"H xs 9"W 6 $39.00 $6.50 $13.00
MBQ-1081 Retro Latte Cup & Saucer Cup 3"H Saucer 7.25"D 6 $25.50 $4.25 $8.50
MBQ-1082 Cocoa Mug 4.5"H x 4"W 12 $30.00 $2.50 $5.00
MBQ-1083 Finger Mug 3.75"H x 5"W 12 $30.00 $2.50 $5.00
MBQ-1084 Dream Girl Box 2.5"H x 4.5"D 12 $40.20 $3.35 $6.70
MBQ-1085 Dream Girl Bowl 3"H x 6.25"D 6 $16.50 $2.75 $5.50
MBQ-1086 Dream Girl Mirror (includes mirror) 10.75"H x 5"W 12 $46.80 $3.90 $7.80
MBQ-1087 Whimsical Box 3.25":H x 2.25"W x 5"L 12 $48.60 $4.05 $8.10
MBQ-1088 Round Bank 4"H x 4.5"W 6 $21.90 $3.65 $7.30
MBQ-1089 Piggy Saver (Bank) 4.25"H x 4.5"W 6 $21.90 $3.65 $7.30
MBQ-1090 Kitty Saver (Bank) 4.75"H x 5"W 6 $22.50 $3.75 $7.50
MBQ-1091 Football Helmet Plate 7"W x 6"L 12 $43.80 $3.65 $7.30
MBQ-1092 Football Dish 5.5"W x 6"L 12 $47.40 $3.95 $7.90
MBQ-1093 Football Chips & Dip 8.25"W x 12.5"L 6 $39.00 $6.50 $13.00
MBQ-1094 Snowman Box 4.5"H x 4.5"W 6 $23.70 $3.95 $7.90
MBQ-1095 Funky Tree 11"H x 7"W x 3"Deep 4 $23.80 $5.95 $11.90
MBQ-1096 Holiday Tree Dish Assortment (3 sizes) 8.75"H, 7.75"H, 4 sets $33.00 $8.25 $16.50
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MBQ-1097 Bulldog Mascot 4"H x 6"L 12 $54.00 $4.50 $9.00
MBQ-1098 Tiger Mascot 3"H x 7"L 12 $51.00 $4.25 $8.50
MBQ-1099 Dream Girl Unicorn 5.5"H x 6"L 12 $47.40 $3.95 $7.90
MBQ-1100 Dream Girl Tray 8.25"H x 12"W 6 $29.70 $4.95 $9.90
MBQ-1101 Planter Cup & Saucer 4.25"H x 5"W 12 $35.40 $2.95 $5.90
MBQ-1102 Ruffleware Mini Tray .5"H x 4"W x 5"L 12 $22.20 $1.85 $3.70
MBQ-1103 Go Car 2"H x 2"W x 4"L 12 $24.60 $2.05 $4.10
MBQ-1104 Go Truck 2"H x 2"W x 4"l 12 $24.60 $2.05 $4.10
MBQ-1105 Go Cycle 2.5"H x 1.75"W x 4.25"L 12 $24.60 $2.05 $4.10
MBQ-1106 Footed Mug - Sneakers 4.75"H x 4"W x 5.25"L 6 $19.50 $3.25 $6.50
MBQ-1107 Footed Mug - Flip Flops 4.5"H x 4"W x 5.25"L 6 $19.50 $3.25 $6.50
MBQ-1108 Go Car Bank 3.5"H x 3.25"W x 6.25"L 6 $21.00 $3.50 $7.00
MBQ-1109 Sunny/Moon Bank 5.75"H x 2.5"W x 5.25"W 6 $21.00 $3.50 $7.00
MBQ-1110 Go Tractor Bank 4.25"H x 3.75"W x 6"L 6 $23.70 $3.95 $7.90
MBQ-1111 Classic Guitar Tray .75"H x 4.25"W x 9.25"L 6 $25.50 $4.25 $8.50
MBQ-1112 Flying V Guitar Tray .75"H x 4"W x 9.5"L 6 $25.50 $4.25 $8.50
MBQ-1113 Casualware Cereal Bowl 1.75"H x 6.5"D 6 $15.00 $2.50 $5.00
MBQ-1114 Casualware Serving Bowl 2.25"H x 8.5"D 6 $21.00 $3.50 $7.00
MBQ-1115 Casualware Salad Plate 8"D 6 $17.70 $2.95 $5.90
MBQ-1116 Casualware Dinner Plate 10.75"D 6 $22.50 $3.75 $7.50
MBQ-1117 Casualware Charger Plate 12.5"D 6 $21.50 $5.25 $10.50
MBQ-1118 Hareball Bunny 4.5"H x 4.5"W x 6.5"L 6 $26.40 $4.40 $8.80
MBQ-1119 Hareball Bunny Baby 3.5"H x 3"W x 4.25"L 6 $20.40 $3.40 $6.80
MBQ-1120 The Gnome Brothers - Jake 8.5"H x 4.5"W 6 $27.00 $4.50 $9.00
MBQ-1121 The Gnome Brothers - Elwood 6.5"H x 5.5"W 6 $31.50 $5.25 $10.50
MBQ-1122 Little Girl Angel - Sitting 3"H x 2.75"W 12 $24.60 $2.05 $4.10
MBQ-1123 Dream Girl Princess 4"H x 2.5"W 12 $24.60 $2.05 $4.10
MBQ-1124 Travel Tumbler 6.5"H x 3.25"D 12 $39.00 $3.25 $6.50
MBQ-1125 Little Girl Angel - Praying 3.25"H x 2.75"W 12 $28.20 $2.35 $4.70
MBQ-1126 Little Girl Angel - Kisses 3.25"H x 2.75"W 12 $28.20 $2.35 $4.70
MBQ-1135 Piggy Saver Collectable 3.25"H x 3.5"W 6 $19.50 $3.25 $6.50
MBQ-1136 Bow Box 3.5"H x 3"W x 3"L 6 $22.50 $3.75 $7.50
MBQ-1137 Baby Bottle Box 1.75"H x 2.5"W x 5.25"L 6 $42.00 $3.50 $7.00
MBQ-1138 Baby Bottle Saver 6"H x 3"D 6 $22.50 $3.75 $7.50
MBQ-1139 Teddy Bear Saver 5"H x 5"W 6 $22.50 $3.75 $7.50
MBQ-1140 Happy Birthday Plate 10.25"D 12 $47.40 $3.95 $7.90
MBQ-1141 Congratulations Plate 10.25"D 12 $47.40 $3.95 $7.90
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MBQ-1142 Monkey Saver 5"H x 5.25"W 12 $22.50 $3.75 $7.50
MBQ-1143 Baby Monkey Collectable 3"H x 3"W 6 $24.60 $2.05 $4.10
MBQ-1144 Home Décor Vase 9.5"H x 5.5"W 3 $20.85 $6.95 $13.90
MBQ-1145 Flat Tulip Vase 9.5"H x 6.75"W 3 $20.85 $6.95 $13.90
MBQ-1153 Large Contemporary Candle Holder 6.75"H x 4.75"W 3 $16.50 $5.50 $11.00
MBQ-1154 Small Contemporary Candle Holder 5.5"H x 4.75"W 3 $14.85 $4.95 $9.90
MBQ-1155 Tapered Contemporary Candle Holder 7"H x 3.5"W 4 $19.80 $4.95 $9.90
MBQ-1157 Spreader Knife 1"W x 4"L (w/blade 6.25"L) 12 $30.00 $2.50 $5.00
MBQ-1158 Football Bank 6.25"H - 3.5"W 12 $42.00 $3.50 $7.00
MBQ-1159 Basketball Bank 5.5"H x 4.5"W 12 $42.00 $3.50 $7.00
MBQ-1160 Baseball Bank 5.5"H x 4.5"W 12 $42.00 $3.50 $7.00
MBQ-1161 Soccer Ball Bank 5.5"H x 4.5"W 12 $42.00 $3.50 $7.00
MBQ-1162 Sports Bag Container 3.5"H x 3.5"W x 6.25"L 6 $25.50 $4.25 $8.50
MBQ-1163 Rectangle Tray 6"W x 11.5"L 12 $59.40 $4.95 $9.90
MBQ-1164 Candle Shade with Base 5.5"H x 7"W 6 $43.50 $7.25 $14.50
MBQ-1165 Stein 4.5"H x 5"W 12 $35.40 $2.95 $5.90
MBQ-1166 Hosta Leaf Plate 8.75"W x 9.75"L 12 $45.00 $3.75 $7.50
MBQ-1167 Banana Leaf Plate 5.5"W x 13"L 12 $45.00 $3.75 $7.50
MBQ-1168 Tropical Leaf Plate 6.75"W x 9.25"L 12 $45.00 $3.75 $7.50
MBQ-1169 Snowman Ornament 4.5"H x 3"W 12 $21.00 $1.75 $3.50
MBQ-1170 Angel Ornament 4.5"H x 3.5"W 12 $21.00 $1.75 $3.50
MBQ-1171 4" Flat Round Ornament 4.5"H x 4"W 12 $21.00 $1.75 $3.50
MBQ-1172 3" Flat Round Ornament 3.25"H x 3"W 12 $18.60 $1.55 $3.10
MBQ-1173 Snowman Bowl 5.75"H x 5"W 6 $25.50 $4.25 $8.50
MBQ-1174 Football Helmet Bank 4.75"H x 6.75"L 12 $51.00 $4.25 $8.50
MBQ-1183 Butterfly Cup 4.5"H x 5.75"W 12 $31.20 $2.60 $5.20
MBQ-1184 Butterfly Dish - Small 8"W x 6"L 12 $42.00 $3.50 $7.00
MBQ-1185 Butterfly Dish - Large 12.25"W x 9"L 6 $29.70 $4.95 $9.90
MBQ-1186 Ice Cream Cone Dish 5"W x 9"L 12 $45.00 $3.75 $7.50
MBQ-1187 Dragonfly - Small 5.75"W x 4"L 12 $30.00 $2.50 $5.00
MBQ-1188 Whale Bank 6.25"H x 2"W x 9"L 6 $25.50 $4.25 $8.50
MBQ-1189 Turtle Bank 6.25"H x 2"W x 9"L 6 $25.50 $4.25 $8.50
MBQ-1190 Mushroom Garden Ornament w/Stake - Small 9.25"H x 3"D 6 $23.70 $3.95 $7.90
MBQ-1191 Mushroom Garden Ornament w/Stake - Medium 13.75"h x 5.25"D 6 $35.70 $5.95 $11.90
MBQ-1192 Contemporary Cross 6"H x 4.5"W 12 $30.00 $2.50 $5.00
MBQ-1193 Traditional Cross - Small 6.75"H x 5"W 12 $30.00 $2.50 $5.00
MBQ-1194 Traditional Cross - Large 10.25"H x 7.25"W 6 $25.50 $4.25 $8.50
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MBQ-1195 Wine Caddy - 2 Glass 8"W x 5.25"L 12 $39.00 $3.25 $6.50
MBQ-1196 Wine Caddy - 4 Glass 7.5"W x 7.5"L 12 $47.40 $3.95 $7.90
MBQ-1197 Footed Mug - Combat Boots 4.75"H x 5.25"W 6 $19.50 $3.25 $6.50
MBQ-1198 My 1st Birthday Plate 8"D 12 $39.00 $3.25 $6.50
MBQ-1199 Cupcake Holder with Feet 3.5"H x 4"W 12 $35.40 $2.95 $5.90
MBQ-1200 Funny Face Cupcake Box 3.5"H x 4.75"W 6 $21.00 $3.50 $7.00
MBQ-1201 Princess Cupcake Box 6375"H x 4"W 6 $23.70 $3.95 $7.90
MBQ-1202 Sports Cap Cupcake Box 4.25"H x 4.75"W 6 $23.70 $3.95 $7.90
MBQ-1203 Goofball Penguin 5"H x 5"W 6 $22.50 $3.75 $7.50
MBQ-1204 Goofball Kitty 5.75"H x 4"W 6 $22.50 $3.75 $7.50
MBQ-1205 Goofball Puppy 6"H x 4"W 6 $22.50 $3.75 $7.50
MBQ-1206 Butterfly - Medium 2.25"H x 10"W x 7"L 6 $34.50 $5.75 $11.50
MBQ-1207 Butterfly - Small 1"H x 4.25"W x 3"L 12 $27.00 $2.25 $4.50
MBQ-1208 Dragonfly - Medium 2.75"H x 9"W x 7.5"L 6 $34.50 $5.75 $11.50
MBQ-1209 Dump Truck Bank 3.5"H x 3.5"W x 6.5"L 6 $25.50 $4.25 $8.50
MBQ-1210 Plane Bank 3.25"H x 6.75"W x 6.75"L 6 $25.50 $4.25 $8.50
MBQ-1211 Train Bank 4.25"H x 2.25"W x 6.25"L 6 $23.70 $3.95 $7.90
MBQ-1212 Gnome Hilda 8.25"H x 4.25"W 6 $27.00 $2.25 $4.50
MBQ-1213 Cactus Margarita Glass 7"H x 4.5"D 6 $25.50 $4.25 $8.50
MBQ-1215 Beaded Martini Glass 7.5"H x 4.25"D 6 $25.50 $4.25 $8.50
Tiles:
MTT-100/K  Art Tiles  3"H x 3"W 12 $15.00 N/A
MDT--441/S 4.25" Unglazed Tiles 4.25"H x 4.25"W 10 $10.00 N/A
MDT-661/S 6" Unglazed Tiles 6"H x 6"W 10 $12.50 N/A
Knobs Bisque: $0.00
MNK-001 Chili Pepper 4.5"L 10 $30.00 $3.00 $6.00
MNK-002 Fig Leaf 4.75"L 10 $30.00 $3.00 $6.00
MNK-003 Ball 1.75"L 10 $30.00 $3.00 $6.00
MNK-004 Diamond 3.5"L 10 $30.00 $3.00 $6.00
MNK-005 Heart 2.25"L 10 $30.00 $3.00 $6.00
MNK-006 Moon 2.625"L 10 $30.00 $3.00 $6.00
MNK-007 Star 3"L 10 $30.00 $3.00 $6.00
MNK-008 Swirl 2.5"L 10 $30.00 $3.00 $6.00
MNK-009 Bird 4.75"L 10 $30.00 $3.00 $6.00
MNK-010 Hand 4"L 10 $30.00 $3.00 $6.00
MNK-011 Plump Woman 4.5"L 10 $30.00 $3.00 $6.00
MNK-012 Plump Man 4.375"L 10 $30.00 $3.00 $6.00



MAYCO BISQUE PRICES MAY 2009

MNK-013 Flower 3.125"L 10 $30.00 $3.00 $6.00
MNK-014 Square 2"L 10 $30.00 $3.00 $6.00
MNK-015 Crown 3.25"L 10 $30.00 $3.00 $6.00
MNK-016 Oak Leaf 5"L 10 $30.00 $3.00 $6.00
MNK-017 Dog 3.75"L 10 $30.00 $3.00 $6.00
MNK-018 Duck 3"L 10 $30.00 $3.00 $6.00
MNK-019 Three Roses 3.625"L 10 $30.00 $3.00 $6.00
MNK-GLU Glue for Knobs each $10.00 N/A
Beads:
MBB01 Small Round .625"D 12 $2.40 $0.20 $0.40
MBB02 Medium Round .75"D 12 $3.60 $0.30 $0.60
MBB03 Large Round 1.25"H x 1"W 12 $4.80 $0.40 $0.80
MBB04 Small Barrell .375"h x .625"W 12 $2.40 $0.20 $0.40
MBB05 Medium Barrell .5"H x .75"W 12 $3.00 $0.25 $0.50
MBB06 Large Barrell .75"H x 1.25"W 12 $4.80 $0.40 $0.80
MBB07 6 Sided .625"H x 1"W 12 $3.60 $0.30 $0.60
MBB08 Small Tubular Wide .375"H x .375"W 12 $2.40 $0.20 $0.40
MBB09 Small Tubular Narrow .25"H x .5"W 12 $2.40 $0.20 $0.40
MBB10 Groove Barrell 1"L x .75"D 12 $3.60 $0.30 $0.60
MBB11 Groove Round .75"D 12 $3.60 $0.30 $0.60
MBB12 Small Prism .75"D 12 $3.60 $0.30 $0.60
MBB13 Large Prism 1"D 12 $4.80 $0.40 $0.80
MBB14 Drop Heart 1.5"H x 1.375"W 12 $4.80 $0.40 $0.80
MBB15 Drop Round 1.75"H x 1.375"W 12 $4.80 $0.40 $0.80
MBB16 Drop Flower 1.6255"H x 1.375"W 12 $4.80 $0.40 $0.80
MBB100 Leather Cord 30"L, 2mm 12 $2.40 $0.20 $0.40


